
О намерении Республики Казахстан не становиться участницей Договора между 
Республикой Казахстан и Канадой о взаимной правовой помощи по уголовным делам

Указ Президента Республики Казахстан от 14 июля 2025 года № 947.

 
Подлежит опубликованию

в Собрании актов Президента и
Правительства Республики Казахстан

      В соответствии с  статьи 18 Закона Республики Казахстан от 30 мая 2005 пунктом 3
года "О международных договорах Республики Казахстан" ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Министерству иностранных дел Республики Казахстан в установленном 
законодательством порядке уведомить Канаду о намерении Республики Казахстан не 
становиться участницей Договора между Республикой Казахстан и Канадой о взаимной
правовой помощи по уголовным делам, совершенного в Оттаве 25 июня 2003 года.
      2. Настоящий Указ вводится в действие со дня подписания.
      Президент
Республики Казахстан К. Токаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


